

GE HOLDING ApS

Sommerlyst 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Birgit Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE HOLDING ApS Sommerlyst 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 78
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Birgit Erikstrup, Sommerlyst 4, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Hessel Landbrug ApS, Norddjurs E-Consult Grenaa ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.768 kr. mod -331.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	349.888	-339.232
1 Andre finansielle indtægter	14.592	12.228
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-533
Resultat før skat	361.453	-330.537
Skat af årets resultat	-1.685	-1.320
Årets resultat	359.768	-331.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	359.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331.857
Disponeret i alt	359.768	-331.857

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>21.337.375</u>	<u>20.987.487</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.337.375</u>	<u>20.987.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.337.375</u>	<u>20.987.487</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	285.695	258.056
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>503.026</u>	<u>356.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>788.721</u>	<u>614.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>788.721</u>	<u>614.126</u>
	Aktiver i alt	<u>22.126.096</u>	<u>21.601.613</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	25.006.010	25.006.010
	Overført resultat	-3.452.867	-3.812.635
	Egenkapital i alt	<u>21.633.143</u>	<u>21.273.375</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>271.292</u>	<u>171.857</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.292</u>	<u>171.857</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
6	Selskabsskat	178.342	140.089
	Anden gæld	<u>40.319</u>	<u>13.292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.661</u>	<u>156.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>492.953</u>	<u>328.238</u>
	Passiver i alt	<u>22.126.096</u>	<u>21.601.613</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	25.006.010	-3.480.778	21.605.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-331.857</u>	<u>-331.857</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	25.006.010	-3.812.635	21.273.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>359.768</u>	<u>359.768</u>
	<u>80.000</u>	<u>25.006.010</u>	<u>-3.452.867</u>	<u>21.633.143</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning med tilknyttet virksomhed	10.662	9.002
Skattefrie renter	3.930	3.226
	14.592	12.228
	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	25.086.010	25.086.010
Kostpris 30. september 2020	25.086.010	25.086.010
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.098.523	-3.759.291
Årets resultat	349.888	-339.232
Nedskrivninger 30. september 2020	-3.748.635	-4.098.523
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	21.337.375	20.987.487
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hessel Landbrug ApS	Norddjurs	50 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Tilgodehavende hos Hessel Landbrug ApS	285.695	258.056
	285.695	258.056
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed		
Tilgodehavende skat hos Hessel Landbrug ApS	503.026	356.070
	503.026	356.070

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	271.292	171.857
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>271.292</u>	<u>171.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	311.946	246.274
Regulering af tidligere års skat	6.472	-5.087
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-25.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-140.089</u>	<u>-76.098</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	178.329	140.089
Beregnet selskabsskat for indeværende år	325.305	171.857
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	449.634	311.946
Langfristet del af selskabsskat	<u>-271.292</u>	<u>-171.857</u>
	<u>178.342</u>	<u>140.089</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
